EVAK V4S
4“ ponorná čerpadla
Nerezová ocel AISI 304
Nerezové motory
PM TECHNOLOGY 4-OM
R O K Y
3Z Á R U K A
A T E S T

12 Stahovací pás Nerez AISI 304 (DIN 1.4301)
13 Kryt kabelu Nerez AISI 304 (DIN 1.4301)
14 Opěrný kruh Nerez AISI 304 (DIN 1.4301)
15 Matice Nerez AISI 304 (DIN 1.4301)
16 Ložiskové pouzdro NBR
17 Zpětná klapka Nerez AISI 304 (DIN 1.4301)
Tabulka parametrů
Typ Počet stup-
ňů kW
Jmenovitý proud (A) Qmax Hmax
230V
(C-BOX)
230V
(2W) 3x400V 3x230V m3/hod m
V4S-1M09 9 0,37 3,6 - 1,8 2,2 1,5 52
V4S-1M14 14 0,37 3,6 - 1,8 2,2 1,5 79
V4S-1M18 18 0,55 4,7 4,7 2 3,4 1,5 102
V4S-1M21 21 0,55 4,7 4,7 2 3,4 1,5 118
V4S-1M28 28 0,75 5,9 5,9 2,5 4,1 1,5 158
V4S-1M36 36 1,1 8,3 8,3 3,4 5,9 1,5 205
V4S-1M42 42 1,1 8,3 8,3 3,4 5,9 1,5 238
V4S-2M09 9 0,37 3,6 - 1,8 2,2 2,4 53
V4S-2M13 13 0,55 4,7 4,7 2 3,4 2,4 77
V4S-2M18 18 0,75 5,9 5,9 2,5 4,1 2,4 104
V4S-2M23 23 1,1 8,3 8,3 3,4 5,9 2,4 136
V4S-2M28 28 1,5 10,7 - 4,8 8,2 2,4 166
V4S-2M33 33 1,5 10,7 - 4,8 8,2 2,4 195
V4S-2M40 40 2,2 15,2 - 6,1 10,6 2,4 235
V4S-2M48 48 2,2 15,2 - 6,1 10,6 2,4 280
V4S-3M06 6 0,37 3,6 - 1,8 2,2 4,2 38
V4S-3M09 9 0,55 4,7 4,7 2 3,4 4,2 57
V4S-3M12 12 0,75 5,9 5,9 2,5 4,1 4,2 77
V4S-3M15 15 1,1 8,3 8,3 3,4 5,9 4,2 97
V4S-3M18 18 1,1 8,3 8,3 3,4 5,9 4,2 116
V4S-3M22 22 1,5 10,7 - 4,8 8,2 4,2 143
V4S-3M25 25 1,5 10,7 - 4,8 8,2 4,2 160
V4S-3M29 29 2,2 15,2 - 6,1 10,6 4,2 185
V4S-3M33 33 2,2 15,2 - 6,1 10,6 4,2 211
V4S-3M39 39 3 - - 7,1 12,8 4,2 250
V4S-3M45 45 3 - - 7,1 12,8 4,2 288
V4S-3M52 52 4 - - 9,2 15,6 4,2 334
V4S-5M04 4 0,37 3,6 - 1,8 2,2 6 25
V4S-5M06 6 0,55 4,7 4,7 2 3,4 6 38
V4S-5M08 8 0,75 5,9 5,9 2,5 4,1 6 52
V4S-5M12 12 1,1 8,3 8,3 3,4 5,9 6 77
V4S-5M17 17 1,5 10,7 - 4,8 8,2 6 108
V4S-5M21 21 2,2 15,2 - 6,1 10,6 6 134
V4S-5M25 25 2,2 15,2 - 6,1 10,6 6 157
V4S-5M33 33 3 - - 7,1 12,8 6 209
V4S-5M38 38 4 - - 9,2 15,6 6 242
V4S-5M44 44 4 - - 9,2 15,6 6 279
V4S-8M05 5 0,75 5,9 5,9 2,5 4,1 10,8 30
V4S-8M07 7 1,1 8,3 8,3 3,4 5,9 10,8 41
V4S-8M10 10 1,5 10,7 - 4,8 8,2 10,8 58
V4S-8M12 12 2,2 15,2 - 6,1 10,6 10,8 71
V4S-8M15 15 2,2 15,2 - 6,1 10,6 10,8 87
V4S-8M18 18 3 - - 7,1 12,8 10,8 104
V4S-8M21 21 4 - - 9,2 15,6 10,8 122
V4S-8M25 25 4 - - 9,2 15,6 10,8 144
V4S-8M30 30 5,5 - - 12,3 22,7 10,8 174
V4S-8M37 37 5,5 - - 12,3 22,7 10,8 215
V4S-8M50 50 7,5 - - 16,4 - 10,8 288
V4S-14M05 5 1,5 10,7 - 4,8 8,2 18 33
V4S-14M07 7 2,2 15,2 - 6,1 10,6 18 46
V4S-14M10 10 3 - - 7,1 12,8 18 65
V4S-14M13 13 4 - - 9,2 15,6 18 84
V4S-14M18 18 5,5 - - 12,3 22,7 18 117
V4S-14M25 25 7,5 - - 16,4 - 18 163
Rozměry
Typ
Rozměry Hmotnost (kg)
A